Российская Федерация
Ростовская область
Цимлянский район

Администрация Саркеловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01. 2014  г.                                              №  2                                          п. Саркел

 «Об утверждении штатного расписания
и надбавок к должностным
окладам работников Администрации
Саркеловского сельского поселения
на 2014 год»

	В соответствии с Федеральным законам РФ 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Областным законом от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решениями Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения   ОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИр № 30 от 30.09.2013 г. «Об утверждении структуры и штатного расписания Администрации Саркеловского сельского поселения», № 84 от 27.04.2011 г. «О денежном содержании Главы Саркеловского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Саркеловское сельское поселение», пунктом 2 Решения № 47 от 23.12.2009 г. «Об утверждении «Положения о денежном содержании муниципальных служащих Администрации Саркеловского сельского поселения», «Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Саркеловского сельского, и обслуживающего персонала Администрации Саркеловского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатное расписание Администрации Саркеловского сельского поселения на 2014 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014года.
3.   Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Богданову О.В.

Глава Саркеловского
сельского поселения                                                        А.В. Михаил

Постановление вносит
[bookmark: _GoBack]сектор экономики и финансов